
I KATEGORIA - DZIECI 5-7 LAT - 200 M
Organizator:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo w Policach im. Marii Grzegorzewskiej
Data: 2024-04-20
Miejsce: Police
Dystans: 0.2 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

I KATEGORIA - DZIECI 5-7 LAT - 200 M, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PUROL MAKSYMILIAN 431 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:01:06.20 00:01:07.55 5:30 10.9
2 PAWLAK OLIWIA 423 KS POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:01:08.85 00:01:09.85 5:40 10.6
3 NOWICKA ZOFIA 422 WARZYMICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:01:12.40 00:01:13.75 6:00 10
4 KOWALEWSKA JULIA 412 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:01:18.05 00:01:18.05 6:30 9.2
5 DĄBROŚ PIOTR 406 KS POLICE POLICE POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:01:17.20 00:01:19.35 6:25 9.4
6 SMOLIK JULIAN 436 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:01:20.65 00:01:22.45 6:40 9
7 BRYZEK SARA 401 PP NR 8 POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:01:28.15 00:01:29.05 7:20 8.2
8 SZALIŃSKA JAKUB 438 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:01:28.55 00:01:29.65 7:20 8.2
9 NIEGŁOS JULIA 420 BEZRZECZE POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:01:29.25 00:01:31.40 7:25 8.1

10 NOWAK TOMEK 421 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:01:31.70 00:01:33.25 7:35 7.9
11 MALLEK MAJA 415 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:01:33.65 00:01:33.65 7:45 7.7
12 DĄBROŚ LILIA 405 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:01:34.85 00:01:34.85 7:50 7.7
13 BUDZISZ JULIA  449 OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:01:34.40 00:01:37.75 7:50 7.7
14 PONIEWAŻ JAN 429 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:01:39.10 00:01:41.15 8:15 7.3
15 RZECZYCKA HELENA 435 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:01:39.85 00:01:42.10 8:15 7.3
16 SZLINGIERT DOMINIKA 439 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:01:39.95 00:01:42.40 8:15 7.3
17 PONIEWIERA MAKSYMILIAN 430 FUTYMKA TEAM GOLENIÓW POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:01:40.05 00:01:42.70 8:20 7.2
18 TOMASZEWSKI SZYMON 442 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:01:41.50 00:01:43.30 8:25 7.1
19 WAŚKO ANTONINA 444 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:01:41.35 00:01:43.50 8:25 7.1
20 PAWŁOWSKI FRANCISZEK 425 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:01:42.75 00:01:44.95 8:30 7.1
21 RUSEK NATALIA 434 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:01:43.70 00:01:45.55 8:35 7
22 MARKOWSKA ROZALIA 417 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:01:47.10 00:01:48.65 8:55 6.7
23 PAWLIŃSKA JULIA 424 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:01:49.65 00:01:51.90 9:05 6.6
24 JORDAN KACPER 409 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:01:49.95 00:01:53.30 9:05 6.6
25 KIJAŃSKI JAN 411 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:01:53.00 00:01:54.25 9:25 6.4
26 PINTERA MATEUSZ 428 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:01:52.45 00:01:56.40 9:20 6.4
27 PINTERA EMILIA 427 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:01:53.30 00:01:56.95 9:25 6.4
28 MARCINKOWSKA LAURA 416 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:01:49.85 00:01:59.65 9:05 6.6
29 KULIS FILIP 413 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:01:57.05 00:01:59.70 9:45 6.2
30 BUTURLA FRANEK 403 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:02:02.00 00:02:03.20 10:10 5.9
31 GODLEWSKI OSKAR 408 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:02:07.60 00:02:07.60 10:35 5.7
32 BUKLEWSKI NIKODEM 402 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:02:09.95 00:02:13.00 10:45 5.6
33 WOLSKI JAKUB 448 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:02:13.55 00:02:13.55 11:05 5.4
34 WOLSKI PIOTR 447 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:02:13.85 00:02:13.85 11:05 5.4
35 MACIĄG DOMINIKA MARIA 414 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:02:21.85 00:02:24.90 11:45 5.1
36 REDLARSKI NIKODEM 432 BEE HAPPY TEAM BĘDARGOWO POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:02:18.65 00:02:24.90 11:30 5.2
37 WDOWIAK NATALIA 445 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:02:23.85 00:02:26.40 11:55 5
38 SZUBCZYŃSKA EMILIA 441 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:02:22.30 00:02:27.50 11:50 5.1

I KATEGORIA - DZIECI 5-7 LAT - 200 M, OPEN Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PAWLAK OLIWIA 423 KS POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:01:08.85 00:01:09.85 5:40 10.6
2 NOWICKA ZOFIA 422 WARZYMICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:01:12.40 00:01:13.75 6:00 10
3 KOWALEWSKA JULIA 412 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:01:18.05 00:01:18.05 6:30 9.2
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I KATEGORIA - DZIECI 5-7 LAT - 200 M, OPEN Dziewczynki c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

4 BRYZEK SARA 401 PP NR 8 POLICE POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:01:28.15 00:01:29.05 7:20 8.2
5 NIEGŁOS JULIA 420 BEZRZECZE POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:01:29.25 00:01:31.40 7:25 8.1
6 MALLEK MAJA 415 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:01:33.65 00:01:33.65 7:45 7.7
7 DĄBROŚ LILIA 405 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:01:34.85 00:01:34.85 7:50 7.7
8 BUDZISZ JULIA  449 OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:01:34.40 00:01:37.75 7:50 7.7
9 RZECZYCKA HELENA 435 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:01:39.85 00:01:42.10 8:15 7.3

10 SZLINGIERT DOMINIKA 439 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:01:39.95 00:01:42.40 8:15 7.3
11 WAŚKO ANTONINA 444 KOSTRZYN NAD ODRĄ POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:01:41.35 00:01:43.50 8:25 7.1
12 RUSEK NATALIA 434 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:01:43.70 00:01:45.55 8:35 7
13 MARKOWSKA ROZALIA 417 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:01:47.10 00:01:48.65 8:55 6.7
14 PAWLIŃSKA JULIA 424 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:01:49.65 00:01:51.90 9:05 6.6
15 PINTERA EMILIA 427 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:01:53.30 00:01:56.95 9:25 6.4
16 MARCINKOWSKA LAURA 416 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:01:49.85 00:01:59.65 9:05 6.6
17 MACIĄG DOMINIKA MARIA 414 SZCZECIN POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:02:21.85 00:02:24.90 11:45 5.1
18 WDOWIAK NATALIA 445 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:02:23.85 00:02:26.40 11:55 5
19 SZUBCZYŃSKA EMILIA 441 POLICE POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:02:22.30 00:02:27.50 11:50 5.1

I KATEGORIA - DZIECI 5-7 LAT - 200 M, OPEN Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PUROL MAKSYMILIAN 431 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:01:06.20 00:01:07.55 5:30 10.9
2 DĄBROŚ PIOTR 406 KS POLICE POLICE POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:01:17.20 00:01:19.35 6:25 9.4
3 SMOLIK JULIAN 436 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:01:20.65 00:01:22.45 6:40 9
4 SZALIŃSKA JAKUB 438 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:01:28.55 00:01:29.65 7:20 8.2
5 NOWAK TOMEK 421 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 5 M 5 00:01:31.70 00:01:33.25 7:35 7.9
6 PONIEWAŻ JAN 429 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:01:39.10 00:01:41.15 8:15 7.3
7 PONIEWIERA MAKSYMILIAN 430 FUTYMKA TEAM GOLENIÓW POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:01:40.05 00:01:42.70 8:20 7.2
8 TOMASZEWSKI SZYMON 442 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:01:41.50 00:01:43.30 8:25 7.1
9 PAWŁOWSKI FRANCISZEK 425 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:01:42.75 00:01:44.95 8:30 7.1

10 JORDAN KACPER 409 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:01:49.95 00:01:53.30 9:05 6.6
11 KIJAŃSKI JAN 411 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:01:53.00 00:01:54.25 9:25 6.4
12 PINTERA MATEUSZ 428 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:01:52.45 00:01:56.40 9:20 6.4
13 KULIS FILIP 413 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:01:57.05 00:01:59.70 9:45 6.2
14 BUTURLA FRANEK 403 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:02:02.00 00:02:03.20 10:10 5.9
15 GODLEWSKI OSKAR 408 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:02:07.60 00:02:07.60 10:35 5.7
16 BUKLEWSKI NIKODEM 402 POLICE POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:02:09.95 00:02:13.00 10:45 5.6
17 WOLSKI JAKUB 448 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:02:13.55 00:02:13.55 11:05 5.4
18 WOLSKI PIOTR 447 SZCZECIN POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:02:13.85 00:02:13.85 11:05 5.4
19 REDLARSKI NIKODEM 432 BEE HAPPY TEAM BĘDARGOWO POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:02:18.65 00:02:24.90 11:30 5.2
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